[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8795/2015 - 22/10/2015 15:10

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4168/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização da camada asfáltica da Rua Dom João VI, Siqueira Campos.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a revitalização da camada asfáltica da Rua Dom João VI, em toda sua extensão.
Justificativa:

A referida Rua é caminho para duas escolas, devido aos buracos existentes e a necessidade de desvio, acidentes vem ocorrendo com certa frequência.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de outubro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”